
0 0,00 

-2.386.969,48 -9.000.000 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

26.764.000 

5.707.000 

24.857.000 

16.614.000 

9.415.282,36 

454.717,49 

8.646.007,97 

3.610.961,36 

35 

8 

35 

22 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 
0 

0 

0,00 

0,00 
 

 

9 Vlastiti izvori 9.000.000 10.449.541,32 116 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA  
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

Izvorni plan  
2015  

Izvršenje  
01.-06.2015.  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

IND. 

2 3 
5/3 

0 8.062.571,84 

-1.182.194,58 

-2.887.756,07 

8.716.880,96 

2.868.650,47 

9.112.161,85 

5.361.125,65 

1.182.194,58 

0,00 

11.962.989,57 

Izvršenje  
01.-06.2014.  

1 

7.893.038,92 

IND. 
5/2 

108 

16 

95 

67 

 
0 

87 

Temeljem odredbi članka 110. Zakona o proračunu ( "Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 39. Statuta Općine Fažana ( Službene novine Istarske županije broj 10/2013) Općinska  
načelnica Općine Fažana podnijela je na Općinsko vijeće Općine Fažana na sjednici održanoj 11. rujna 2015.god.,  
  

                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                           Članak 2.  
 Pregled ostvarenja prihoda i rashoda u Računu prihoda i rashoda, primitaka i izdataka u Računu financiranja za razdoblje od 1.siječnja 2015.godine do 30. lipnja 2015.godine  po ekonomskoj klasifikaciji  
utvrđuje se kako slijedi:  
  

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE FAŽANA 
 za razdoblje od  1. siječnja 2015. godine do 30. lipnja 2015. godine  

                                                                            
                                                                                                                                                                                             članak 1.  
 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fažana za razdoblje od 01. siječnja 2015.godine do 30. lipnja 2015. godine ( dalje u tekstu: Polugodišnji izvještaj) sadrži:  
  
I. OPĆI DIO PRORAČUNA  
  

5 7 6 



Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći od inozemnih vlada 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg  
proračuna  

Prihodi od imovine 

61 

63 

64 

9.135.000 

2.249.000 

4.891.000 

4.821.646,81 

129.208,00 

1.459.478,56 

9.415.282,36 26.764.000 Prihodi poslovanja 

4.246.887,65 

276.171,48 

1.156.977,92 

8.716.880,96 

114 

47 

126 

108 

100 

169 

96 

0 

14 

0 

141 

49 

127 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  
Porez i prirez na dohodak od kapitala 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 
ostalo)  
Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Kapitalne pomoći od inozemnih vlada 

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

Naknade za koncesije 
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

6111 
6114 

6131 

6134 

6142 
6145 

6312 

6331 

6341 
6342 

6351 

6413 

6421 
6422 

611 

613 

614 

631 

633 

634 

635 

641 

642 

3.214.134,79 
0,00 

232.439,39 

613.115,54 

41.498,41 
145.699,52 

0,00 

72.686,20 

20.000,00 
99.088,07 

84.397,21 

12.943,04 

182.475,92 
889.321,81 

3.214.134,79 

845.554,93 

187.197,93 

0,00 

72.686,20 

119.088,07 

84.397,21 

12.943,04 

1.144.034,88 

6.695.000 

1.790.000 

650.000 

690.000 

255.000 

1.100.000 

204.000 

25.000 

4.866.000 

3.207.176,06 
4.071,86 

273.289,82 

1.157.445,60 

56.023,28 
123.640,19 

0,00 

10.000,00 

0,00 
0,00 

119.208,00 

6.364,70 

466.415,03 
901.312,87 

3.211.247,92 

1.430.735,42 

179.663,47 

0,00 

10.000,00 

0,00 

119.208,00 

6.364,70 

1.453.113,86 

100 
0 

118 

189 

135 
85 

0 

14 

0 
0 

141 

49 

256 
101 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan  
2015  

Izvršenje  
01.-06.2015.  

2 3 
Izvršenje  

01.-06.2014.  

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

48 

80 

28 

0 

4 

0 

58 

25 

30 

53 

6 

30 

35 

IND. 
5/3 
7 



Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg  
proračuna  

Kazne i upravne mjere 

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  
bogatstava  

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  
pristojbi po posebnim propisima i naknada  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga  
i prihodi od donacija  

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

65 

66 

68 

71 

72 

8.945.000 

1.520.000 

24.000 

5.575.000 

132.000 

3.000.987,09 

0,00 

3.961,90 

337.500,00 

117.217,49 

454.717,49 5.707.000 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

3.030.558,74 

0,00 

6.285,17 

2.763.759,10 

104.891,37 

2.868.650,47 

99 

0 

63 

12 

112 

16 

114 

91 

98 

0 

254 

41 

12 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 
Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 
Ostale upravne pristojbe i naknade 
Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 
Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 

Tekuće donacije 
Kapitalne donacije 

Kazne za prometne i ostale prekršaje u  nadležnosti MUP-a 

Ostali prihodi 

Zemljište 

6423 
6429 

6512 
6513 
6514 

6522 
6526 

6531 
6532 

6631 
6632 

6815 

6831 

7111 

651 

652 

653 

663 

681 

683 

711 

24.404,90 
47.832,25 

402.142,26 
0,00 

14.681,58 

26.959,33 
439.476,33 

1.231.934,41 
915.364,83 

0,00 
0,00 

650,00 

5.635,17 

2.763.759,10 

416.823,84 

466.435,66 

2.147.299,24 

0,00 

650,00 

5.635,17 

2.763.759,10 

1.910.000 

1.835.000 

5.200.000 

1.520.000 

10.000 

14.000 

5.575.000 

21.430,57 
63.955,39 

443.208,75 
5.704,12 

24.915,71 

12.507,83 
410.929,42 

1.275.261,00 
828.460,26 

0,00 
0,00 

1.650,00 

2.311,90 

337.500,00 

473.828,58 

423.437,25 

2.103.721,26 

0,00 

1.650,00 

2.311,90 

337.500,00 

88 
134 

110 
0 

170 

46 
94 

104 
91 

0 
0 

254 

41 

12 

7 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan  
2015  

Izvršenje  
01.-06.2015.  

2 3 
Izvršenje  

01.-06.2014.  

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

25 

23 

40 

0 

17 

17 

6 

34 

0 

17 

6 

89 

8 

IND. 
5/3 
7 



Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

31 

32 

4.280.000 

10.592.500 

1.674.585,74 

4.596.468,83 

8.646.007,97 24.857.000 Rashodi poslovanja 

1.678.098,96 

4.849.158,23 

9.112.161,85 

100 

95 

95 

112 

99 

100 

106 

99 

103 

95 

Stambeni objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 
Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 
Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Sitni inventar i auto gume 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 

7211 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 
3213 
3214 

3221 
3222 
3223 
3224 
3225 
3227 

3231 
3232 
3233 
3234 

721 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

104.891,37 

1.439.874,54 

8.000,00 

205.888,16 
24.336,26 

3.370,57 
40.940,98 
3.100,00 
9.904,80 

61.809,65 
0,00 

333.990,04 
0,00 

304,67 
0,00 

53.696,45 
2.581.695,31 

339.382,81 
424.469,40 

104.891,37 

1.439.874,54 

8.000,00 

230.224,42 

57.316,35 

396.104,36 

3.925.431,91 

132.000 

3.476.000 

211.000 

593.000 

142.000 

1.101.000 

7.941.500 

117.217,49 

1.422.001,35 

8.000,00 

220.410,29 
24.174,10 

4.972,30 
41.214,22 
4.460,00 
6.326,00 

59.258,38 
380,00 

345.599,85 
0,00 

3.364,23 
616,87 

48.594,28 
2.168.675,50 

109.830,00 
587.922,06 

117.217,49 

1.422.001,35 

8.000,00 

244.584,39 

56.972,52 

409.219,33 

3.709.700,65 

112 

99 

100 

107 
99 

148 
101 
144 
64 

96 
0 

103 
0 

1.104 
0 

90 
84 
32 

139 

3 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan  
2015  

Izvršenje  
01.-06.2015.  

2 3 
Izvršenje  

01.-06.2014.  

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

89 

41 

4 

41 

40 

37 

47 

39 

43 

35 

IND. 
5/3 
7 



Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
obrtnicima izvan javnog sektora  

Pomoći unutar općeg proračuna 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

34 

35 

36 

37 

50.000 

537.000 

787.000 

1.100.000 

10.143,66 

176.140,56 

340.408,00 

359.200,76 

104.548,48 

177.957,41 

331.597,21 

459.769,75 

10 

99 

103 

78 

56 

92 

0 

29 

99 

0 

103 

Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
povjerenstava i slično  
Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih  
financijskih institucija izvan javnog sektora  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 
Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3291 

3292 
3293 
3295 
3299 

3423 

3431 
3434 

3512 

3522 
3523 

3631 

324 

329 

342 

343 

351 

352 

363 

9.000,00 
352.633,21 
50.548,75 

114.005,98 

30.448,77 

108.120,47 

30.383,46 
27.035,74 
10.017,75 

264.299,42 

69.312,24 

7.797,93 
27.438,31 

177.957,41 

0,00 
0,00 

331.597,21 

30.448,77 

439.856,84 

69.312,24 

35.236,24 

177.957,41 

0,00 

331.597,21 

62.000 

1.346.000 

0 

50.000 

437.000 

100.000 

787.000 

46.125,00 
559.928,50 
62.462,50 

126.162,81 

17.008,66 

144.377,95 

20.663,46 
18.979,36 
21.477,68 

198.069,22 

0,00 

9.022,92 
1.120,74 

176.140,56 

0,00 
0,00 

340.408,00 

17.008,66 

403.567,67 

0,00 

10.143,66 

176.140,56 

0,00 

340.408,00 

513 
159 
124 
111 

56 

134 

68 
70 

214 
75 

0 

116 
4 

99 

0 
0 

103 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan  
2015  

Izvršenje  
01.-06.2015.  

2 3 
Izvršenje  

01.-06.2014.  

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

27 

30 

0 

20 

40 

0 

43 

20 

33 

43 

33 

IND. 
5/3 
7 



Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

 Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

38 

41 

42 

7.510.500 

2.195.000 

11.119.000 

1.489.060,42 

222.928,60 

3.388.032,76 

3.610.961,36 16.614.000 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

1.511.031,81 

270.551,00 

5.064.374,65 

5.361.125,65 

99 

82 

67 

67 

78 

111 

0 

0 

32 

199 

75 

63 

179 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

 Nepredviđeni rash.vis.pror.pričuve 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru  

Zemljište 

Licence 
Ostala prava 

Poslovni objekti 
Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 
Komunikacijska oprema 

3721 
3722 

3811 

3822 

3851 

3861 

4111 

4123 
4124 

4212 
4213 
4214 

4221 
4222 

372 

381 

382 

385 

386 

411 

412 

421 

422 

319.200,54 
140.569,21 

1.267.357,07 

0,00 

0,00 

243.674,74 

15.750,00 

0,00 
254.801,00 

0,00 
966.927,48 

3.989.156,86 

33.100,93 
432,00 

459.769,75 

1.267.357,07 

0,00 

0,00 

243.674,74 

15.750,00 

254.801,00 

4.956.084,34 

89.136,56 

1.100.000 

2.751.500 

108.500 

150.000 

4.500.500 

1.940.000 

255.000 

9.710.000 

970.000 

234.105,85 
125.094,91 

1.411.279,32 

0,00 

0,00 

77.781,10 

31.318,24 

4.398,00 
187.212,36 

7.000,00 
1.041.827,61 
2.071.219,60 

26.433,75 
0,00 

359.200,76 

1.411.279,32 

0,00 

0,00 

77.781,10 

31.318,24 

191.610,36 

3.120.047,21 

159.221,03 

73 
89 

111 

0 

0 

32 

199 

0 
73 

0 
108 
52 

80 
0 

4 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 
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- 

- 
- 
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33 

51 

0 

0 

2 

2 

75 

32 

16 

20 

10 

30 

22 

IND. 
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Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog  
sektora  

Višak/manjak prihoda 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

45 

54 

92 

3.300.000 

0 

9.000.000 

0,00 

0,00 

10.449.541,32 

0,00 

10.449.541,32 

0 

9.000.000 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

26.200,00 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

0 

0 

87 

0 

87 

568 

0 

0 

87 

Oprema za održavanje i zaštitu 
Sportska i glazbena oprema 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ulaganja u računalne programe 
Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih  
institucija izvan javnog sektora  

Višak prihoda 

4223 
4226 
4227 

4262 
4264 

4511 

5443 

9221 

426 

451 

544 

922 

53.575,00 
0,00 

2.028,63 

11.255,00 
7.898,75 

26.200,00 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

19.153,75 

26.200,00 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

439.000 

3.300.000 

0 

9.000.000 

6.750,00 
0,00 

126.037,28 

15.639,52 
93.125,00 

0,00 

0,00 

10.449.541,32 

108.764,52 

0,00 

0,00 

10.449.541,32 

13 
0 

6.213 

139 
1.179 

0 

0 

87 

5 

9 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
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1 
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5 6 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

25 

0 

0 

116 

0 

0 

116 

0 

116 

IND. 
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 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 

00102 

Glava: 

Glava: 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

DJEČJI VRTIĆ 

41.471.000 

39.126.000 

2.345.000 

12.256.969,33 

11.263.508,54 

993.460,79 

30 

29 

42 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

41.471.000 12.256.969,33 30 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

  

   
II. POSEBNI DIO PRORAČUNA  
  
  
                                                                                                                                                                              članak 3  
  

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
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 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

41.471.000 

39.126.000 

12.256.969,33 

11.263.508,54 

30 

29 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

41.471.000 12.256.969,33 30 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

602.746,48 

0,00 

93.425,76 

10.246,71 

4.972,30 

25.920,22 

3.560,00 

6.326,00 

56.888,38 

345.599,85 

0,00 

3.364,23 

616,87 

48.594,28 

2.168.675,50 

109.830,00 

1.690.000 

63.000 

290.000 

102.000 

1.080.000 

7.912.500 

602.746,48 

0,00 

103.672,47 

40.778,52 

406.469,33 

3.703.350,65 

36 

0 

36 

40 

38 

47 

  

                                                                                    
                                                                                                                                                                                         Članak 4.  
  

  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3234 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3295 

3299 

3431 

3434 

3512 

3522 

3523 

3631 

3721 

3722 

3811 

3822 

1 4 
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324 

329 

343 

351 

352 

363 

372 

381 

382 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog  
sektora  

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

587.922,06 

46.125,00 

553.578,50 

62.462,50 

126.162,81 

17.008,66 

144.377,95 

20.663,46 

18.979,36 

21.477,68 

198.069,22 

9.022,92 

1.120,74 

176.140,56 

0,00 

0,00 

340.408,00 

234.105,85 

125.094,91 

1.411.279,32 

0,00 

62.000 

1.328.000 

50.000 

437.000 

100.000 

787.000 

1.100.000 

2.751.500 

108.500 

17.008,66 

403.567,67 

10.143,66 

176.140,56 

0,00 

340.408,00 

359.200,76 

1.411.279,32 

0,00 

27 

30 

20 

40 

0 

43 

33 

51 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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00102 Glava: DJEČJI VRTIĆ 

3851 

3861 

4111 

4123 

4124 

4212 

4213 

4214 

4221 

4222 

4223 

4226 

4227 

4262 

4264 

4511 

3111 

3121 

2.345.000 993.460,79 42 

1 4 
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385 

386 

411 

412 

421 

422 

426 

451 

311 

312 

 Nepredviđeni rash.vis.pror.pričuve 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim  
društvima u javnom sek  

Zemljište 

Licence 

Ostala prava 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Sportska i glazbena oprema 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ulaganja u računalne programe 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

 Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

0,00 

77.781,10 

31.318,24 

4.398,00 

187.212,36 

7.000,00 

1.041.827,61 

2.071.219,60 

26.433,75 

0,00 

6.750,00 

0,00 

126.037,28 

15.639,52 

93.125,00 

0,00 

819.254,87 

8.000,00 

150.000 

4.500.500 

1.940.000 

255.000 

9.710.000 

970.000 

439.000 

3.300.000 

1.786.000 

148.000 

0,00 

77.781,10 

31.318,24 

191.610,36 

3.120.047,21 

159.221,03 

108.764,52 

0,00 

819.254,87 

8.000,00 

0 

2 

2 

75 

32 

16 

25 

0 

46 

5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3132 

3133 

3212 

3213 

3221 

3222 

3237 

3292 
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313 

321 

322 

323 

329 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Intelektualne i osobne usluge 

Premije osiguranja 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

126.984,53 

13.927,39 

15.294,00 

900,00 

2.370,00 

380,00 

6.350,00 

0,00 

303.000 

40.000 

21.000 

29.000 

18.000 

140.911,92 

16.194,00 

2.750,00 

6.350,00 

0,00 

47 

40 

13 

22 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih tijela i  
mjesne samouprave  

3233 

3241 

3291 

3293 

3299 

3811 

3299 

3291 

3811 

Program 

41.471.000 

39.126.000 

12.256.969,33 

11.263.508,54 

30 

29 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

Rad Općinskog vijeća, radnih tijela i ostalo 

Financiranje rada političkih stranaka 

Financiranje rada Savjeta mladih Općine Fažana 

Troškovi izbora 

Vijeće Srpske nacionalne manjine 

A100101 

A100102 

A100103 

A100106 

A100107 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

350.000 

65.000 

10.000 

100.000 

17.000 

99.399,05 

32.500,00 

0,00 

46.234,54 

13.500,00 

28 

50 

0 

46 

79 

1001 542.000 191.633,59 35 

41.471.000 12.256.969,33 30 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

323 

324 

329 

381 

329 

329 

381 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Tekuće donacije u novcu 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

0,00 

0,00 

98.143,41 

167,00 

1.088,64 

32.500,00 

0,00 

46.234,54 

13.500,00 

10.000 

17.000 

323.000 

65.000 

10.000 

100.000 

17.000 

0,00 

0,00 

99.399,05 

32.500,00 

0,00 

46.234,54 

13.500,00 

0 

0 

31 

50 

0 

46 

79 

  

                                                                                                                                                                                  članak 5.  
 Pregled Izvršenja rashoda i izdataka u Posebnom dijelu Proračuna za razdoblje od 1.siječnja 2015.godine do 30. lipnja 2015.godine po programskoj klasifikaciji utvrđuje se, kako slijedi:  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Mjesni odbori 

Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršnih tijela i  
upravnog odjela  

3299 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3225 

3227 

3223 

3231 

3233 

3234 

3237 

3232 

3239 

Program 

Program 

1 4 
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Osnivanje Mjesnih odbora 

Administrativno, tehničko i stručno osoblje Ureda načelnika  
i Jedinstvenog upravnog odjela  

A100201 

A200101 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

3.840.000 

0,00 

1.454.448,28 

0 

38 

1002 

2001 

20.000 

4.130.000 

0,00 

1.523.119,55 

0 

37 

329 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Energija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

0,00 

602.746,48 

0,00 

93.425,76 

10.246,71 

4.972,30 

25.920,22 

3.560,00 

6.326,00 

56.888,38 

3.364,23 

616,87 

85.516,99 

48.594,28 

109.830,00 

6.126,68 

148.582,37 

14.090,09 

60.940,31 

20.000 

1.690.000 

63.000 

290.000 

102.000 

355.000 

1.025.000 

0,00 

602.746,48 

0,00 

103.672,47 

40.778,52 

146.386,47 

450.626,23 

0 

36 

0 

36 

40 

41 

44 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Program javnih potreba u predškolskom odgoju 

3238 

3241 

3292 

3293 

3299 

3295 

3431 

3434 

3299 

3851 

4123 

4221 

4223 

4222 

4262 

3811 

Program 

1 4 
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Tekuća zaliha proračuna 

Nabava dugotrajne imovine za potrebe općinskih službi 

Sufinanciranje djelatnosti vrtića drugih osnivača 

Tekuće donacije za nabavku vanjskih igrala 

A200102 

T200103 

A200202 

A200205 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

150.000 

140.000 

672.000 

10.000 

15.450,00 

53.221,27 

299.050,00 

0,00 

10 

38 

45 

0 

2002 682.000 299.050,00 44 

324 

329 

343 

329 

385 

412 

422 

426 

381 

Računalne usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pristojbe i naknade 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 Nepredviđeni rash.vis.pror.pričuve 

Licence 

Uredska oprema i namještaj 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Komunikacijska oprema 

Ulaganja u računalne programe 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 Izvanredni rashodi 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Tekuće donacije 

62.462,50 

17.008,66 

20.663,46 

18.812,36 

22.132,29 

21.477,68 

9.022,92 

1.120,74 

15.450,00 

0,00 

4.398,00 

26.433,75 

6.750,00 

0,00 

15.639,52 

299.050,00 

35.000 

230.000 

50.000 

0 

150.000 

5.000 

120.000 

15.000 

672.000 

17.008,66 

83.085,79 

10.143,66 

15.450,00 

0,00 

4.398,00 

33.183,75 

15.639,52 

299.050,00 

49 

36 

20 

 

0 

88 

28 

104 

45 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Program javnih potreba u školstvu 

Program javnih potreba u športu 

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 

3811 

3811 

3811 

3811 

3721 

3721 

3721 

3721 

Program 

Program 

Program 
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Financiranje produženog boravka djece I-IV razr. O.Š.  
Fažana  

Sufinanciranje javnog prijevoza učenika O.Š. Fažana 

Osnovna djelatnost Zajednice sportskih udruga Općine  
Fažana  

Pomoć u novcu za ogrijev - tekuća pomoć iz Županijskog  
proračuna  

Stalna mjesečna novčana naknada 

Sufinanciranje boravka djece u predškolskim ustanovama 

Podmirenje troška prehrane djece u Osnovnoj školi 

Sufinanciranje boravka djece u O.Š. Fažana 

A200301 

A200302 

A200501 

A200601 

A200602 

A200603 

A200604 

A200605 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

149.000 

72.000 

1.300.000 

10.000 

45.000 

55.000 

25.000 

10.000 

67.254,95 

32.359,63 

700.000,00 

0,00 

23.100,00 

20.511,66 

7.418,20 

0,00 

45 

45 

54 

0 

51 

37 

30 

0 

2003 

2005 

2006 

221.000 

1.300.000 

1.100.000 

99.614,58 

700.000,00 

359.200,76 

45 

54 

33 

381 

381 

381 

381 

372 

372 

372 

372 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

0,00 

67.254,95 

32.359,63 

700.000,00 

0,00 

23.100,00 

20.511,66 

7.418,20 

10.000 

149.000 

72.000 

1.300.000 

10.000 

45.000 

55.000 

25.000 

0,00 

67.254,95 

32.359,63 

700.000,00 

0,00 

23.100,00 

20.511,66 

7.418,20 

0 

45 

45 

54 

0 

51 

37 

30 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Izgradnja nerazvrstanih cesta 

3721 

3721 

3721 

3722 

3722 

3721 

3721 

4111 

4213 

PROGRAM 
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Ostale potpore socijalno ugroženima 

Potpore za novorođeno dijete 

Sufinanciranje troška javnog prijevoza 

Pomoć u naravi - dnevni topli obrok 

Stipendije i školarine prema socijalnom programu 

Sufinanciranje nabave udžbenika za učenike osnovnih i  
srednjih škola  

Izvl. i Izr proj.dokum. za izgr. dijela U. M.Vlačić u Fažani 

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja dijela Ulice M.  
Vlačić u Fažani  

Izrada projektne dokumentacije prometnica Valbandon JUG I 

A200606 

A200607 

A200608 

A200609 

A200610 

A200616 

K201903 

K201909 

K201912 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

125.000 

70.000 

160.000 

150.000 

375.000 

75.000 

660.000 

920.000 

100.000 

10.775,99 

24.000,00 

80.993,00 

44.101,91 

148.300,00 

0,00 

26.837,90 

967.500,52 

0,00 

9 

34 

51 

29 

40 

0 

4 

105 

0 

2019 3.930.000 1.074.290,51 27 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

411 

421 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Zemljište 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

0,00 

10.775,99 

24.000,00 

80.993,00 

44.101,91 

148.300,00 

0,00 

26.837,90 

967.500,52 

10.000 

125.000 

70.000 

160.000 

150.000 

375.000 

75.000 

660.000 

920.000 

0,00 

10.775,99 

24.000,00 

80.993,00 

44.101,91 

148.300,00 

0,00 

26.837,90 

967.500,52 

0 

9 

34 

51 

29 

40 

0 

4 

105 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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4213 
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4213 

4213 

4111 
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Izvlaštenja zemljišta 

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnice -  
CESTA 2  

Izrada proj.dok. i izgradnja kružnog toka na raskrižju  
Galižanske i Puljske ceste  

Izada dok.i izgr. kružnog toka-Puljskoj -za sport. trgovač. i  
turist. centar te rec.punkt NP Briuni  

Izgradnja pristupne prometnice za novo groblje 

Izvlaštenje zemljišta za cestu Pineta -Ogranak III 

Izvlaštenje zemljišta za cestu Pineta -Ogranak II 

Izvlaštenje zemljišta za izgradnju ceste Fažana sjever 

T201915 

K201924 

K201925 

K201926 

K201927 

K201939 

K201940 

K201941 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

70.000 

100.000 

600.000 

150.000 

540.000 

400.000 

140.000 

250.000 

0,00 

6.875,00 

5.625,00 

0,00 

67.452,09 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

7 

1 

0 

12 

0 

0 

0 

421 

411 

421 

323 

421 

421 

411 

421 

411 

411 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Zemljište 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Intelektualne i osobne usluge 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Zemljište 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Zemljište 

Zemljište 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

0,00 

0,00 

6.875,00 

5.625,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67.452,09 

0,00 

0,00 

100.000 

70.000 

100.000 

50.000 

550.000 

150.000 

70.000 

470.000 

400.000 

140.000 

0,00 

0,00 

6.875,00 

5.625,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67.452,09 

0,00 

0,00 

0 

0 

7 

11 

0 

0 

0 

14 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Izgradnja javnih površina 

4111 

4111 

4111 

4214 

4226 

4214 

4214 

4214 

4214 
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Izgradnja dijela nogostupa uz ŽC 5115 - Vodnjanska cesta u  
Fažani  

Izgradnja nogometnog igrališta u Valbandonu 

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja parkirališta pored 
postojećeg mjesnog groblja  

Popločenje postojeće šetnice uz ogradu "Bi Village" prema  
moru  

Izrada proj.dok. i izgr.nogostupa od raskr. Perojske ceste do 
ulaza u  ulicu R. Petrović  

Popločenje šetnice od Valbandonskog mosta do ulaza u  
odmaralište MUP  

Izrada projekt.dok. i izgradnja nogostupa u ulici Dragonja  
(I.faza)  

K202001 

K202010 

K202032 

K202033 

K202037 

K202042 

K202043 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

150.000 

570.000 

1.700.000 

750.000 

100.000 

240.000 

75.000 

4.480,34 

35.000,00 

62.687,98 

621.164,81 

28.125,00 

219.556,25 

5.625,00 

3 

6 

4 

83 

28 

91 

8 

2020 5.285.000 1.278.901,16 24 

411 

411 

411 

421 

422 

421 

421 

421 

421 

Zemljište 

Zemljište 

Zemljište 

Ostali građevinski objekti 

Sportska i glazbena oprema 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

0,00 

4.480,34 

0,00 

35.000,00 

0,00 

62.687,98 

621.164,81 

28.125,00 

219.556,25 

250.000 

150.000 

100.000 

70.000 

400.000 

1.700.000 

750.000 

100.000 

240.000 

0,00 

4.480,34 

0,00 

35.000,00 

0,00 

62.687,98 

621.164,81 

28.125,00 

219.556,25 

0 

3 

0 

50 

0 

4 

83 

28 

91 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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4214 

4214 

4214 

4511 

4214 

4214 
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Izrada projekt.dok, i izgradnja nogostupa od CS Ribnjak do  
Valbandonske plaže  

Izrada proj. dok. za izgradnju platoa ispred ex Badela 

Izrada proj.dok. dijela prometnice u Šuridi (nogostup uz  
Fažansku cestu)  

Rekonstrukcija sportskog centra u Fažani 

Izrada proj.dok. i izgradnja pješačkog prijelaza pored  
Valbandonskog mosta  

Izgradnja nogostupa od Puljske ulice do ulice Braće Ilić 

Izrada projektne dokumentacije za reciklažno dvorište 

Izrada projektne dokumentacije za projekt biciklističke staze  
na području Općine Fažana  

Izrada projekt. dok. za izgradnju poslovnog centra na  
nogomet.igralištu "Oliva"  

K202044 

K202045 

K202046 

K202047 

K202048 

K202049 

T202001 

T202002 

K202055 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

300.000 

200.000 

30.000 

300.000 

500.000 

70.000 

50.000 

50.000 

200.000 

275.336,78 

0,00 

8.675,00 

0,00 

11.250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7.000,00 

92 

0 

29 

0 

2 

0 

0 

0 

4 

421 

421 

421 

421 

451 

421 

421 

323 

323 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Intelektualne i osobne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

5.625,00 

275.336,78 

0,00 

8.675,00 

0,00 

11.250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75.000 

300.000 

200.000 

30.000 

300.000 

500.000 

70.000 

50.000 

50.000 

5.625,00 

275.336,78 

0,00 

8.675,00 

0,00 

11.250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 

92 

0 

29 

0 

2 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Izgradnja javne rasvjete 

Izgradanja građevina za javnu odvodnju - izgradnja  
oborinske odvodnje  

4212 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 4 
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Izgradnja solarne javne rasvjete na području Općine Fažana 

Izgradnja javne rasvjete ulice Matije Vlačić 

Izrada projektne dokum, i izgr. javne rasv. na trasi od CS  
Ribnjak do park. na Valbandonskoj plaži  

Izgr.solarne rasvj. na pristupnoj cesti za novo groblje 

Izrada projekt.dokum. i izgr.solarne rasvjete na parkiralištu  
pored mjesnog groblja u Fažani  

Izrada projekt.dok. i izgradnja JR za sportski centar u Fažani 

Rekonstrukcija JR u ulici Dragonja 

Izrada projektne dokumenatcije i izgradnja oborinske  
odvodnje u Ulici Kuntrada u naselju Valbandon  

K202120 

K202122 

K202126 

K202132 

K202136 

K202140 

T202102 

K202302 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

300.000 

300.000 

215.000 

150.000 

200.000 

100.000 

50.000 

180.000 

14.112,50 

257.578,05 

213.786,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 

86 

99 

0 

0 

0 

0 

0 

2021 

2023 

1.315.000 

1.970.000 

485.477,40 

318.321,38 

37 

16 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

Poslovni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

7.000,00 

14.112,50 

257.578,05 

213.786,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200.000 

300.000 

300.000 

215.000 

150.000 

200.000 

100.000 

50.000 

7.000,00 

14.112,50 

257.578,05 

213.786,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 

5 

86 

99 

0 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I  
NAZIV RAČUNA  

2 5 



Program javnih potreba u kulturi 

4214 

4214 

4214 

4111 

4214 

4214 

4213 

4213 

3233 
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Izgradnja oborinske odvodnje dijela Ulice Dragonja u naselju 
Valbandon  

Izgradnja oborinske odvodnje u ulici Matije Vlačić 

Izgradnja oborinske kanalizacije u ulica Lavanda i Ulika 

Izgradnja oborinske odvodnje na pristupnoj cesti za novo  
groblje  

Izrada proj.dok. za izgradnju oborinske odvodnje u naselju  
Mala Vala-Čizma  

Izrada proj.dok. za izgradnju oborinske odvodnje u  
Galižanskoj ulici  -k.č. 283/2 k.o.Fažana  

Izdavanje Fažanskog libra 

Manifestacije na području Općine Fažana 

K202305 

K202329 

K202336 

K202338 

K202346 

K202347 

A200401 

A200403 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

230.000 

270.000 

1.000.000 

200.000 

60.000 

30.000 

75.000 

400.000 

0,00 

215.372,52 

0,00 

102.948,86 

0,00 

0,00 

0,00 

149.398,29 

0 

80 

0 

51 

0 

0 

0 

37 

2004 700.000 149.398,29 21 

421 

421 

421 

411 

421 

421 

421 

421 

323 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Zemljište 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Usluge promidžbe i informiranja 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

0,00 

0,00 

215.372,52 

0,00 

0,00 

102.948,86 

0,00 

0,00 

0,00 

180.000 

230.000 

270.000 

100.000 

900.000 

200.000 

60.000 

30.000 

75.000 

0,00 

0,00 

215.372,52 

0,00 

0,00 

102.948,86 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

80 

0 

0 

51 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

3299 

3299 

3223 

3232 

3232 

3232 

3232 

3232 

3234 

4227 
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Fažansko kulturno ljeto 

Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 

Održavanje cesta i drugih javnih površina 

Održavanje čistoće - čišćenje javnih površina 

Održavanje i uređivanje javnih površina 

Održavanje objekata i uređaja odvodnje 

Održavanje i naplata parkirališta na području Općine Fažana 

Nabava urbane opreme 

A200404 

A201401 

A201402 

A201403 

A201404 

A201405 

A201409 

T201402 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

225.000 

750.000 

1.070.000 

645.000 

1.705.000 

142.500 

480.000 

200.000 

0,00 

265.847,73 

276.782,39 

362.291,01 

1.082.280,96 

53.223,75 

211.179,49 

121.804,81 

0 

35 

26 

56 

63 

37 

44 

61 

2014 4.992.500 2.373.410,14 48 

329 

329 

322 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

422 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

149.398,29 

0,00 

219.846,04 

46.001,69 

276.782,39 

362.291,01 

1.082.280,96 

53.223,75 

211.179,49 

121.804,81 

400.000 

225.000 

600.000 

150.000 

1.070.000 

645.000 

1.705.000 

142.500 

480.000 

200.000 

149.398,29 

0,00 

219.846,04 

46.001,69 

276.782,39 

362.291,01 

1.082.280,96 

53.223,75 

211.179,49 

121.804,81 

37 

0 

37 

31 

26 

56 

63 

37 

44 

61 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Program zaštite okoliša 

Upravljanje pomorskim dobrom 

Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 

3232 

3234 

3234 

3232 

4227 

3232 

4124 

3861 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Odvoz velikog otpada i sanacija nelegalnih odlagališta 

Naknada za zbrinjavanje otpada na lokaciji Kaštijun 

Zbrinjavanje komunalnog otpada na području Općine  
Fažana  

Nabava opreme za zbrinjavanje komunalnog otpada 

Rashodi vezani za redovno upravljanje pomorskim dobrom 

Radovi na uređenju plaža na području Općine Fažana prema  
Planu upravljanja pomorskim dobrom  

Kapitalne pomoći trgovačkom društvu Komunalac Fažana  
d.o.o. Fažana za nabavu opreme  

Kapitalne pomoći trgovačkim društvima- Vodovod Pula  
d.o.o.  

A201501 

A201503 

A201504 

T201501 

A201601 

K201602 

T201701 

T201705 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

450.000 

190.000 

50.000 

200.000 

350.000 

250.000 

200.000 

1.617.500 

277.196,88 

32.305,44 

0,00 

0,00 

167.375,00 

187.212,36 

49.761,80 

0,00 

62 

17 

0 

0 

48 

75 

25 

0 

2015 

2016 

2017 

890.000 

600.000 

4.500.500 

309.502,32 

354.587,36 

77.781,10 

35 

59 

2 

323 

323 

323 

422 

323 

412 

386 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostala prava 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim  
društvima u javnom sek  

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna imovina 

Kapitalne pomoći  

0,00 

277.196,88 

32.305,44 

0,00 

0,00 

167.375,00 

187.212,36 

49.761,80 

450.000 

190.000 

50.000 

200.000 

350.000 

250.000 

200.000 

277.196,88 

32.305,44 

0,00 

0,00 

167.375,00 

187.212,36 

49.761,80 

62 

17 

0 

0 

48 

75 

25 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Dodatna ulaganja na građevinskim objektima u vlasništvu  
Općine Fažana  

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Javne potrebe u zdravstvu i preventiva 

3861 

3861 

4227 

3232 

3237 

3822 

3822 

3522 

3523 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Kapitalne pomoći trgovačkom društvu- Pragrande d.o.o. 

Opremanje Multimedijanlog centra u Fažani 

Tekuće i investicijsko održavanje općinskih objekata 

Certificiranje zgrada u vlasništvu Općine Fažana 

Sufinanciranje programa povećanja energetske  
učinkovitosti obiteljskih kuća  

Sufinancirenje programa korištenja obnovljivih izvora  
energije u obiteljskim kućama  

Poticanje rada novih poduzetnika/obrtnika 

T201706 

K202710 

T202702 

A202803 

A202804 

A202805 

T202806 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

2.683.000 

50.000 

50.000 

40.000 

56.000 

52.500 

100.000 

28.019,30 

4.232,47 

53.425,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 

8 

107 

0 

0 

0 

0 

2027 

2028 

2029 

100.000 

248.500 

131.000 

57.657,47 

0,00 

46.125,00 

58 

0 

35 

386 

386 

422 

323 

323 

382 

382 

352 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim  
društvima u javnom sek  

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim  
društvima u javnom sek  

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Kapitalne donacije 

Kapitalne donacije 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog  
sektora  

0,00 

28.019,30 

4.232,47 

53.425,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.617.500 

2.683.000 

50.000 

50.000 

40.000 

56.000 

52.500 

100.000 

0,00 

28.019,30 

4.232,47 

53.425,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

1 

8 

107 

0 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Izrada planske dokumentacije i drugih strateških  
dokumenata  

Zaštita od požara i civilna zaštita 

3236 

3631 

3236 

3237 

4264 

3237 

4264 

3811 

3631 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Javnozdravstvene mjere 

Veterinarske mjere 

Izrada prostorno planske dokumentacije 

Geodetske, katastarske i sl. usluge 

Izrada UPU-a sportskog centra u Fažani 

Civilna zaštita 

Javna vatrogasna postrojba Pula 

Područna vatrogasna zajednica 

A202901 

A202902 

K203001 

T203002 

K203005 

A203101 

A203102 

A203103 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

89.000 

42.000 

527.000 

345.000 

54.000 

10.000 

547.000 

200.000 

28.625,00 

17.500,00 

66.875,00 

274.371,13 

53.750,00 

0,00 

242.408,00 

98.000,00 

32 

42 

13 

80 

100 

0 

44 

49 

2030 

2031 

926.000 

832.000 

394.996,13 

408.072,74 

43 

49 

323 

363 

323 

323 

426 

323 

426 

381 

363 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Rashodi za usluge 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Tekuće donacije 

Pomoći unutar općeg proračuna 

28.625,00 

0,00 

17.500,00 

27.500,00 

39.375,00 

274.371,13 

53.750,00 

0,00 

242.408,00 

49.000 

40.000 

42.000 

157.000 

370.000 

345.000 

54.000 

10.000 

547.000 

28.625,00 

0,00 

17.500,00 

27.500,00 

39.375,00 

274.371,13 

53.750,00 

0,00 

242.408,00 

58 

0 

42 

18 

11 

80 

100 

0 

44 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I  
NAZIV RAČUNA  

2 5 



Poticanje razvoja gospodarstva 

Poticanje razvoja poljoprivrede 

3631 

3811 

3811 

3512 

3237 

3811 

3811 

3299 

3241 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Financiranje poslova zaštite i spašavanja 

DVD Fažana 

Subvencije javnog prijevoza - Pulapromet 

Izrada Izmjena i dopuna Programa gospodarenja  
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH  

Sufinanciranje Fonda za razvoj poljoprivrede 

Sufinanciranje Agroudruge Fažana 

Nabava sadnog materijala 

Sufinanciranje LAG-a 

A203104 

A203105 

A200701 

A200801 

A200802 

A200803 

A200804 

A200805 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

15.000 

60.000 

437.000 

30.000 

10.000 

30.000 

10.000 

25.000 

7.664,74 

60.000,00 

176.140,56 

0,00 

5.000,00 

15.000,00 

0,00 

7.500,00 

51 

100 

40 

0 

50 

50 

0 

30 

2007 

2008 

437.000 

115.000 

176.140,56 

37.500,00 

40 

33 

363 

381 

381 

351 

323 

381 

381 

329 

324 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

98.000,00 

7.664,74 

60.000,00 

176.140,56 

0,00 

5.000,00 

15.000,00 

0,00 

0,00 

200.000 

15.000 

60.000 

437.000 

30.000 

10.000 

30.000 

10.000 

10.000 

98.000,00 

7.664,74 

60.000,00 

176.140,56 

0,00 

5.000,00 

15.000,00 

0,00 

0,00 

49 

51 

100 

40 

0 

50 

50 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Program rada nacionalnih manjina 

Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa Pula 

Humanitarna skrb kroz udruge građana 

3811 

3299 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Smotra malinovog ulja 

Zajednica Talijana Općine Fažana 

Gradsko društvo Crvenog križa Pula 

Udruga za pomoć osobama sa mentalnom retardacijom  
Istarske županije - Pula  

Društvo distrofičara Istre 

Udruga umirovljenika Općine Fažana 

Savez antifašističkih boraca i antifašista 

Sindikat umirovljenika Hrvatske - Podružnica Pula - Ogranak 
Fažana  

A200806 

A200901 

A201001 

A201201 

A201202 

A201203 

A201204 

A201205 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

10.000 

25.000 

20.000 

4.000 

2.000 

20.000 

6.000 

20.000 

10.000,00 

12.500,00 

10.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

10.000,00 

3.000,00 

10.000,00 

100 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

2009 

2010 

2012 

25.000 

20.000 

281.500 

12.500,00 

10.000,00 

148.950,00 

50 

50 

53 

381 

329 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

7.500,00 

10.000,00 

12.500,00 

10.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

10.000,00 

3.000,00 

15.000 

10.000 

25.000 

20.000 

4.000 

2.000 

20.000 

6.000 

7.500,00 

10.000,00 

12.500,00 

10.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

10.000,00 

3.000,00 

50 

100 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 
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Dijabetička udruga Istarske županije 

Udruga roditelja osoba s kombiniranim smetnjama u  
psihofizičkom razvoju  

Društvo osoba sa tjelesnim invaliditetom 

Društvo multiple skleroze Istarske županije 

Društvo inovatora Pula 

Društvo naša djeca Fažana 

Sigurna kuća Istra 

Društvo "Josip Broz Tito" 

Savez udruga osoba s invaliditetom Istarske županije 

A201206 

A201208 

A201210 

A201211 

A201212 

A201213 

A201214 

A201215 

A201216 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

3.000 

3.000 

13.000 

2.000 

3.000 

100.000 

1.000 

6.000 

1.500 

1.500,00 

1.500,00 

6.500,00 

1.000,00 

1.500,00 

51.000,00 

500,00 

3.000,00 

750,00 

50 

50 

50 

50 

50 

51 

50 

50 

50 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

10.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

6.500,00 

1.000,00 

1.500,00 

51.000,00 

500,00 

3.000,00 

750,00 

20.000 

3.000 

3.000 

13.000 

2.000 

3.000 

100.000 

1.000 

6.000 

1.500 

10.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

6.500,00 

1.000,00 

1.500,00 

51.000,00 

500,00 

3.000,00 

750,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

51 

50 

50 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 
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KUD "Ulika" Fažana 

Fažanska udruga mladih 

Župni caritas Sv. Kuzme i Damjana Fažana 

Udruga hrvatskih dragovoljaca i veterana domovinskog rata, 
Podružnica Istarske županije  

Udruga HVIDRA Pula 

Udruga civilnih invalida rata Istarske županije 

Udruga invalida rada Istre 

Donacija ostalim udrugama 

Dnevni centar za radnu terapiju i rehabilitaciju 

Dom za psihički bolesne odrasle osobe "Vila Maria" 

A201217 

A201218 

A201219 

A201224 

A201225 

A201226 

A201227 

A201228 

A201207. 

A201231 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

15.000 

4.000 

3.000 

2.000 

2.000 

1.000 

1.000 

27.500 

3.000 

1.000 

7.500,00 

2.000,00 

1.500,00 

1.000,00 

1.000,00 

500,00 

500,00 

20.950,00 

1.500,00 

500,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

76 

50 

50 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

7.500,00 

2.000,00 

1.500,00 

1.000,00 

1.000,00 

500,00 

500,00 

20.950,00 

1.500,00 

15.000 

4.000 

3.000 

2.000 

2.000 

1.000 

1.000 

27.500 

3.000 

7.500,00 

2.000,00 

1.500,00 

1.000,00 

1.000,00 

500,00 

500,00 

20.950,00 

1.500,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

76 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 
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Klub studenata Istre (Zagreb) 

Klub studenata -Istarski klub Rijeka 

Filatelističko društvo "Amfora" Fažana 

Plivački Klub Arena-Pula 

Klub liječenih alkoholičara Pula 

Planinarsko rekreativni klub slijepih IŽ 

Prevetivna i kurativna zdravstvena zaštita - Dr. Vlasta  
Popović  

Udruga " Piromani" Fažana 

Dom za psihički bolesne odrasle osobe Motovun 

A201234 

A201235 

A201236 

A201237 

A201238 

A201239 

A201241 

A201245 

A201246 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

1.000 

1.000 

3.000 

4.000 

1.000 

1.000 

4.500 

3.000 

1.000 

500,00 

500,00 

1.500,00 

2.000,00 

500,00 

500,00 

2.250,00 

1.500,00 

500,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

500,00 

500,00 

500,00 

1.500,00 

2.000,00 

500,00 

500,00 

2.250,00 

1.500,00 

500,00 

1.000 

1.000 

1.000 

3.000 

4.000 

1.000 

1.000 

4.500 

3.000 

1.000 

500,00 

500,00 

500,00 

1.500,00 

2.000,00 

500,00 

500,00 

2.250,00 

1.500,00 

500,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Izgradnja objekata javne namjene 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3237 

PROGRAM 
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Društvo pedagoga tehničke kulture IŽ 

Udruga Istarski eko proizvod 

Udruga za autizam "Istra" 

Klub Srba Općine Fažana 

Udruga "Ruka pomoći" 

Specijalistička ordinacija obiteljske medicine -dr.Dubravka  
Rački Grubiša  

Hrvatsko društvo logoraša srpskih koncentracijskih logora,  
Varseline  

Udruga slijepih IŽ 

Dogradnja zgrade DV Sunce 

A201247 

A201248 

A201249 

A201250 

A201251 

A201252 

A201253 

A201256 

K203804 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

3.000 

1.000 

1.000 

1.000 

4.000 

6.000 

1.000 

1.000 

3.150.000 

1.500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

2.000,00 

3.000,00 

500,00 

500,00 

97.500,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

3 

2038 3.250.000 97.500,00 3 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

323 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

1.500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

2.000,00 

3.000,00 

500,00 

500,00 

97.500,00 

3.000 

1.000 

1.000 

1.000 

4.000 

6.000 

1.000 

1.000 

150.000 

1.500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

2.000,00 

3.000,00 

500,00 

500,00 

97.500,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

65 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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00102 Glava: DJEČJI VRTIĆ 

Održavanje općinskih objekata 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 

4511 

3237 

3223 

3224 

3232 

3234 

3239 

3111 

3121 

3132 

3133 

3212 

3292 

PROGRAM 

Program 

2.345.000 993.460,79 42 

1 4 
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Projekat Lučica -Fažana 

Održavanje općinskih objekata 

Odgojno i administrativno tehničko osoblje DV Sunce u  
Fažani  

K203806 

A203900 

A200201 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

100.000 

582.000 

2.290.000 

0,00 

279.778,50 

983.460,79 

0 

48 

43 

2039 

2002 

582.000 

2.345.000 

279.778,50 

993.460,79 

48 

42 

1 DJEČJI VRTIĆ SUNCE 2.290.000 983.460,79 43 Korisni
 

451 

323 

322 

323 

311 

312 

313 

321 

329 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Intelektualne i osobne usluge 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Ostale usluge 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Premije osiguranja 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0,00 

0,00 

40.236,82 

0,00 

113.205,61 

61.113,57 

65.222,50 

819.254,87 

8.000,00 

126.984,53 

13.927,39 

15.294,00 

0,00 

3.000.000 

100.000 

125.000 

457.000 

1.786.000 

148.000 

303.000 

35.000 

18.000 

0,00 

0,00 

40.236,82 

239.541,68 

819.254,87 

8.000,00 

140.911,92 

15.294,00 

0,00 

0 

0 

32 

52 

46 

5 

47 

44 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3213 

3221 

3222 

3237 
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Dodatni programi za rad s predškolskom djecom A200206 Aktivnost 55.000 10.000,00 18 
1 DJEČJI VRTIĆ SUNCE 55.000 10.000,00 18 Korisni

 
321 

322 

323 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

900,00 

2.370,00 

380,00 

6.350,00 

5.000 

21.000 

29.000 

900,00 

2.750,00 

6.350,00 

18 

13 

22 

                                                                                   
                                                                                                                                                                                                     članak 6.  
 Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fažana za razdoblje od 1.siječnja 2015.godine do 30. lipnja  2015.godine, stupa na snagu dnom  objave u  "Službenim novinama Istarske županije"  
   
Klasa: 400-04/15-01/1  
Urbroj: 2168/08-03-15-4  
  
Fažana, 11. rujna 2015.  
                                                                                                                                                                                                 OPĆINA FAŽANA  
                                                                                                                                                                                                OPĆINSKO VIJEĆE  
                                                                                                                                                                                                 Predsjednik vijeća  
                                                                                                                                                                                                    Timotej Pejin  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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